
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

и О Л . Щ Г  № j £

О местных праздниках внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе М оскве

На основании подпункта 1 пункта 1 статьи 25 Устава внутригородского 
муниципального образования — муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово в городе М оскве решил:

1. Установить местные праздники внутригородского муниципального 
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе М оскве 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утративш ими силу:
2.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Восточное Измайлово в городе М оскве от 12.04.2011 года № 50 «О 
местных праздниках внутригородского муниципального образования Восточное 
Измайлово в городе Москве» (вред. Решения от 24.12.2019 № 90, от 21.12.2021 №75. 
от 17.05.2022 №28)-

2.2. Решение Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 
24.12.2019 года №  90 «О внесении изменений в решение внутригородского 
муниципального образования Восточное Измайлово в городе М оскве от 12.04.201 1 
года № 50 «О местных праздниках внутригородского муниципального образования 
Восточное Измайлово в городе Москве»»;

2.3. Решение Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от
21.12.2021 года №75 «О внесении изменений в решение внутригородского 
муниципального образования Восточное Измайлово в городе М оскве от 12.04.201 1 
года № 50 «О местных праздниках внутригородского муниципального образования 
Восточное Измайлово в городе Москве»»;



2.4. Решение Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от
17.05.2022 года №28 «О внесении изменений в реш ение внутригородского 
муниципального образования Восточное Измайлово в городе М оскве от 12.04.2011 
года № 50 «О местных праздниках внутригородского муниципального образования 
Восточное Измайлово в городе Москве»»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «М осковский 

муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе М оскве Больш акова Н.А.

Глава внутригородского муниципального о б р а зо в а н и я  -  
муниципального округа Восточное Измайлове 
в городе М оскве *



3

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального
образования -- муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве 
от 18.02.2025 года №16

М естные праздники внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное И змайлово в городе М оскве

май
15 мая - День экологических знаний в Восточном Измайлово;

2 неделя сентября
День спорта и здорового образа жизни в Восточном Измайлово;

Декабрь
25-31 -  Новогодние гуляния в Восточном Измайлово.


